ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» _________2023 г. № ______
п.Усть-Уда

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости:
земельного участка с КН 38:19:020201:43
В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район» п о с т а н о в л я е т:
1.
В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:19:020201:43 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Карнаухов Анатолий Олегович (дата рождения: **.**.****., место рождения:.************* **************., паспорт гражданина Российской Федерации серия **** № ******, выдан ************** ****************, дата выдачи **.**.****, зарегистрирован по месту жительства по адресу: ************* ************ **********************************.
2.
Право собственности Карнаухова Анатолия Олеговича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного пользования землей( постоянного)   № 30 от 05.07.1992года , выданного Усть-Удинским районным Комитетом по земельной реформе и земельным ресурсам.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Рютиной Т.П.) в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Иркутской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Удинского района                                                                                         С.Н.Чемезов